PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

DECRETO Nº 1.015/2015 DE 09 DE ABRIL DE 2015.

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº. 01/2015, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO, PARA AS FUNÇÕES PÚBLICAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO que o Poder Público, após a homologação final do PROCESSO SELETIVO nº
O 1/2015, poderá efetuar o preenchimento das funções públicas, segundo a disponibilidade de vagas;

~ CONSIDERANDO finalmente o decurso "in albis" do prazo final para apresentação de recursos, ante
a divulgação e publicação oficial final do resultado do Processo Seletivo nº O 1/2015.

DECRETA:

Art. 1 º - Fica homologado o resultado oficial final do Processo Seletivo nº O 1/2015,
para as funções públicas de: Agente Comunitário de Saúde- ACS, Enfermeiro, Professor Auxiliar,
Professor de Educação Básica II(PEB II) ARTES e Professor de Educação Infantil, após
verificação de todas as regularidades das funções temporárias, conforme relação de classificação
anexo.

Art. 2° - Os candidatos aprovados serão convocados, observando-se, rigorosamente,
a ordem de classificação do Processo Seletivo nº 01/2015.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Rua José Bonifácio, 1.08 - Centro - Femão-SP -CEP 1.7.455-000 • CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel✓Fax: (14) 3273-1.004/3273-1.018/3273-1021/3273-1.041

E-mall: prefeltura@fernao.sp4ov.br - Site: www.fernao.•p.a&ov.br

.n._
~

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

Prefeitura Municipal de Fernão, 09 de abril de 2015.

Documento Publicado na Secretaria
A
d

Registrado e P blicado por afixação no Saguão Principal da Prefeitura Municipal de Fernão, em local próprio• Data Supra. E ainda, publicado na imprensa local.

Rua José Bonlf6clo, 108 - Centro - FemãO-SP - CEP 17.455-000 • CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mall: prefeHura@fernao.sp.-ov.br - Site: www.femao.ep.aov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
FERNÃO

P.ELAÇAO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:
Função; AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

Inser Nome RG Nota Class

08641 ELISANGELA CRISTINA PASTRE RODRIG 325920230 62,00 1

08627 LUANA APARECIDA FELTRI 49.916.222-5 54,00 2

08632 MICHELA APARECIDA MEDINA PINTO CO 42.070.376-7 50,00 3

08567 CLEONICE NOGUEIRA DOS SANTOS ALVE 82507426 46,00 4

08581 GESSICA DO PRADO NUNES 487674947 46,00 5

08660 JANE GRASIELI DE OLIVEIRA 445472753 40,00 6

08657 SARA DE OLIVEIRA MACHADO 479642102 40,00 7

08656 JOSUÉ DE OLIVEIRA MACHADO 489358123 30,00 8

~
Função: ENFERMEIRO

Inser Nome RG Nota Class

08587 MAIARA HELENA NUNES 425237151 54,00 1

08649 FABIANA FERNANDES DA FONSECA 40473710-9 52,00 2

~ 08631 ANDREIA CARLA PRATES 30932835-4 34,00 3

Função: PROFESSOR AUXILIAR cfj.
Inser Nome RG Tít Nota Class

• 08624 ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO ALM 82650871 6,00 84,00 1

08655 SIRLEI CRISTINA MIGLIORINI MAIA 29056085-8 6,00 64,00 2

08623 MAYARA CRISTINA MIGLIORINI 47.973.186-X 60,00 3

08610 ÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA 262460701 6,00 56,00 4

08577 SILVIA MARIA NEGRÃO DE FARIAS 451194639 56,00 5

08607 MARIA DE FATIMA BERNARDES 596481123 6,00 52,00 6

'j!: Rua José Bonlf6clo, 106 - Centro - Femio-SP •CEP 17.4SI-OOO - CNPJ/MF 01.812.848/0001.J.4
Tel✓Fax: (14) 3273-1004/3273-1018/3273-1021/3273-1041

E-mall: prefeHura@fernao.sp4ov.br - SHe: www.femao.•p.iov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE-FERNAO

Função, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (PEB II) ARTES

Inser Nome RG Tít Nota Class

08590 VALÉRIA PATRICIA FERRARI DE OLIVE 23.013.168-2 2,00 52,00 1

•·- Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inser Nome RG Tít Nota Class

08597 ROSELENI APARECIDA DEZIDERATO ALM 82650871 6,00 78,00 1

08570 ADRIANA GUERRA 185340738 6,00 78,00 2

... 08576 ELIANE SOARES DE OLIVEIRA PULTRIN 20.062.386 0,50 68,50 3

08653 ANDRÉIA SILVANA DA SILVA SIQUEIRA 33.077.038-X 66,00 4

08652 RITA DE CASSIA VALENTE 48.177.545-6 66,00 5

08571 DARCY LIMA DOS SANTOS 25921484X 6,00 50,00 6

~ 08611 ÉRICA VANESSA DE OLIVEIRA 262460701 6,00 48,00 7

08578 SILVIA MARIA NEGRÃO DE FARIAS 451194639 48,00 8

08608 MARIA DE FATIMA BERNARDES 596481123 6,00 46,00 9

08654 FRANCIELI CLARO MIRANDA 29056112-7 30,00 10

í5

Rua José Bonlfjclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mall: prefeHura@femao.sp4ov.br - SHe: www.femao.ap.&ov.br